
Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 5,000 5,157 △ 157 基本財産利息
          基本財産受取利息(振替） 41,000 41,623 △ 623
        基本財産運用益計 46,000 46,780 △ 780
      特定資産運用益
          特定資産受取利息 18,000 19,873 △ 1,873 積立金等利息
        特定資産運用益計 18,000 19,873 △ 1,873
      受取入会金
        受取入会金計 0 0 0
      受取会費
        受取会費計 0 0 0
      事業収益
          各種大会等審判等受託収益 2,049,000 2,049,000 0 審判等委託料
          体育施設管理運営受託収益 83,028,000 83,028,000 0 指定管理料
         受託収益　小計 85,077,000 85,077,000 0
          自販機手数料収益 2,364,000 2,446,325 △ 82,325 自動販売機売上手数料

          自販機電気料収益 876,000 881,472 △ 5,472 電気料
          物品販売手数料収益 10,000 6,420 3,580
         収益事業収益　小計 3,250,000 3,334,217 △ 84,217
        事業収益計 88,327,000 88,411,217 △ 84,217
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 31,625,000 31,625,000 0 唐津市補助金
          受取民間補助金 126,000 125,000 1,000 種目別大会開催補助金

          受取民間補助金(振替） 3,166,000 3,165,451 549
        受取補助金等計 34,917,000 34,915,451 1,549
      受取負担金
          受取加盟団体分負担金 460,000 450,000 10,000
        受取負担金計 460,000 450,000 10,000
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0
      雑収益
          受取利息 5,000 8,379 △ 3,379 預金利息
          その他雑収益 980,000 1,001,388 △ 21,388 コピー代他
        雑収益計 985,000 1,009,767 △ 24,767
        経常収益計 124,753,000 124,853,088 △ 100,088
    (２)経常費用
      事業費
          給料手当 19,693,000 19,689,929 3,071
          臨時雇賃金 12,506,000 12,479,000 27,000
          賞与 2,687,000 2,685,141 1,859
          福利厚生費 4,148,000 4,148,942 △ 942 健康診断料含む
　　　　　退職給付費用 388,000 361,419 26,581
          会議費 232,000 231,750 250 県体監督会議
          旅費交通費 768,000 741,520 26,480
          減価償却費 3,166,000 3,165,451 549
          消耗品費 2,996,000 2,993,815 2,185 県体帽子等
          修繕費 10,745,000 10,769,981 △ 24,981 施設修繕
          燃料費 309,000 300,401 8,599 ガソリン代等
          光熱水料費 864,000 864,000 0 電気料
          賃借料 1,815,000 1,822,202 △ 7,202 マイクロバスリース料等

          保険料 668,000 666,660 1,340 火災保険料等
          報償費 90,000 90,000 0 県体優勝チーム報奨金

          租税公課 2,038,000 2,033,800 4,200 消費税等

　　　　　支払負担金 4,000 4,000 0
          支払助成金 17,804,000 17,803,200 800 各体育協会補助金等
          支払委託費 37,815,000 38,696,346 △ 881,346
          支払手数料 318,000 305,909 12,091 振込手数料等
        事業費計 119,054,000 119,853,466 △ 799,466
      管理費
          給料手当 1,551,000 1,550,071 929
          賞与 179,000 178,609 391
          福利厚生費 263,000 262,196 804 健康診断料含む
　　　　　退職給付費用 69,000 91,397 △ 22,397
          会議費 108,000 99,105 8,895 総会等
          交際費 35,000 27,000 8,000 慶弔費
          旅費交通費 102,000 60,780 41,220
          通信運搬費 277,000 271,372 5,628 切手代等
          減価償却費 44,000 26,986 17,014
          消耗品費 241,000 188,220 52,780 事務用品・印刷機消耗品

          修繕費 139,000 137,793 1,207 印刷機保守料等
          印刷製本費 43,000 20,520 22,480
          燃料費 34,000 33,576 424 ガソリン代等
          賃借料 1,004,000 1,005,431 △ 1,431 PCリース料等
          保険料 161,000 159,800 1,200

平成２６年度（公財）唐津市体育協会決算書

(単位：円)

科目 予算額 決算額 比　較 備　考

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで
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          研修費 276,000 294,280 △ 18,280 会計指導料等
　　　　　図書費 10,000 22,090 △ 12,090
          食糧費 37,000 25,568 11,432 お茶代
          諸会費 62,000 61,520 480
          租税公課 71,000 71,000 0
          支払委託費 528,000 401,888 126,112
          支払手数料 184,000 178,048 5,952 振込手数料等
        管理費計 5,418,000 5,167,250 250,750
        経常費用計 124,472,000 125,020,716 △ 548,716
          評価損益等調整前当期経常増減額 281,000 △ 167,628 448,628
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 281,000 △ 167,628 448,628
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
      固定資産売却益
        固定資産売却益計 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0
      その他の経常外収益
        その他の経常外収益計 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0
    (２)経常外費用
      固定資産売却損
        固定資産除・売却損計 0 0 0
      固定資産減損損失
        減損損失計 0 0 0
      災害損失
        災害損失計 0 0 0
      その他の経常外費用
          その他経常外費用 0 0 0
        その他の経常外費用計 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 281,000 △ 167,628 448,628
          当期一般正味財産増減額 281,000 △ 167,628 448,628
          一般正味財産期首残高 42,463,201 42,463,201 0
  　        一般正味財産期首残高過年度調整額 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高調整後 42,463,201 42,463,201 0
          一般正味財産期末残高 42,744,201 42,295,573 448,628
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
        基本財産受取利息 41,000 41,623 △ 623
        基本財産運用益計 41,000 41,623 △ 623
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0
      受取補助金等
        受取補助金等計 0 0 0
      受取負担金
        受取負担金計 0 0 0
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0
     　 一般正味財産への振替額（基本財産利息） △ 41,000 △ 41,623 623
    　  一般正味財産への振替額（受取民間補助金） △ 3,166,000 △ 3,165,451 △ 549
          当期指定正味財産増減額 △ 3,166,000 △ 3,165,451 △ 549
　　　　　指定正味財産期首残高 27,582,949 27,582,949 0
　　　　　　指定正味財産期首残高過年度調整額 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高調整後 27,582,949 27,582,949 0
          指定正味財産期末残高 24,416,949 24,417,498 △ 549
Ⅲ　　正味財産期末残高 67,161,150 66,713,071 448,079
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Ⅰ　　資産の部
  １．流動資産
          現金預金 35,983,476
          未収金 263,877
          前払金 170,855
        流動資産合計 36,418,208 36,418,208
  ２．固定資産
    (１)基本財産
          基本財産定期預金 26,731,833
        基本財産合計 26,731,833
    (２)特定資産
          船舶 632,498
          退職給付資産積立資産 5,453,920
          ｽﾎﾟｰﾂ振興積立資産 1,200,000
          収益事業調整積立資産 10,156,426
        特定資産合計 17,442,844
    (３)その他固定資産
          車両運搬具 1
          什器備品 35,083
        その他固定資産合計 35,084
        固定資産合計 44,209,761
        資産合計 80,627,969
Ⅱ　　負債の部
  １．流動負債
          未払金 7,939,354
          前受金 354,000
          預り金 167,624
        流動負債合計 8,460,978
  ２．固定負債
          退職給付引当金 5,453,920
        固定負債合計 5,453,920
        負債合計 13,914,898
        正味財産合計 66,713,071

財産目録
平成27年 3月31日現在

(単位：円)

科目 金額
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Ⅰ　　資産の部
  １．流動資産
          現金預金 35,983,476 37,758,742 △ 1,775,266
          未収金 263,877 238,574 25,303
          前払金 170,855 0 170,855
          仮払金 0 66,450 △ 66,450
        流動資産合計 36,418,208 38,063,766 △ 1,645,558
  ２．固定資産
    (１)基本財産
          基本財産定期預金 26,731,833 26,731,833 0
        基本財産合計 26,731,833 26,731,833 0
    (２)特定資産
          船舶 632,498 3,797,949 △ 3,165,451
          退職給付資産引当資産 5,453,920 5,001,104 452,816
          ｽﾎﾟｰﾂ振興積立資産 1,200,000 1,200,000 0
          収益事業調整積立資産 10,156,426 10,156,426 0
        特定資産合計 17,442,844 20,155,479 △ 2,712,635
    (３)その他固定資産
          車両運搬具 1 1 0
          什器備品 35,083 62,069 △ 26,986
        その他固定資産合計 35,084 62,070 △ 26,986
        固定資産合計 44,209,761 46,949,382 △ 2,739,621
        資産合計 80,627,969 85,013,148 △ 4,385,179
Ⅱ　　負債の部
  １．流動負債
          未払金 7,939,354 9,616,684 △ 1,677,330
          前受金 354,000 0 354,000
          預り金 167,624 143,210 24,414
          仮受金 0 206,000 △ 206,000
        流動負債合計 8,460,978 9,965,894 △ 1,504,916
  ２．固定負債
          退職給付引当金 5,453,920 5,001,104 452,816
        固定負債合計 5,453,920 5,001,104 452,816
        負債合計 13,914,898 14,966,998 △ 1,052,100
Ⅲ　　正味財産の部
  １．指定正味財産
          民間助成金 632,498 3,797,949 △ 3,165,451
          受入出捐金 23,785,000 23,785,000 0
        指定正味財産合計 24,417,498 27,582,949 △ 3,165,451
        （うち基本財産への充当額） (23,785,000) (23,785,000) 0
        （うち特定資産への充当額） (632,498) (3,797,949) △ 3,165,451
  ２．一般正味財産 42,295,573 42,463,201 △ 167,628
        （うち基本財産への充当額） (2,946,833) (2,946,833) 0
        （うち特定資産への充当額） (11,356,426) (11,356,426) 0
        正味財産合計 66,713,071 70,046,150 △ 3,333,079
        負債及び正味財産合計 80,627,969 85,013,148 △ 4,385,179

貸借対照表

(単位：円)

科目
当年度 

(平成27年 3月31日現在)
前年度 

(平成26年 3月31日現在)
増　減
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 5,157 3,831 1,326 基本財産利息
          基本財産受取利息(振替） 41,623 30,920 10,703
        基本財産運用益計 46,780 34,751 12,029
      特定資産運用益
          特定資産受取利息 19,873 14,341 5,532 積立金等利息
        特定資産運用益計 19,873 14,341 5,532
      受取入会金
        受取入会金計 0 0 0
      受取会費
        受取会費計 0 0 0
      事業収益
          各種大会等審判等受託収益 2,049,000 3,216,156 △1,167,156 審判等委託料
          体育施設管理運営受託収益 83,028,000 80,779,000 2,249,000 指定管理料
         受託収益　小計 85,077,000 83,995,156 1,081,844
          自販機手数料収益 2,446,325 2,415,680 30,645 自販機売上手数料

          自販機電気料収益 881,472 876,000 5,472 電気料
          物品販売手数料収益 6,420 16,000 △9,580
         収益事業収益　小計 3,334,217 3,307,680 26,537
        事業収益計 88,411,217 87,302,836 1,108,381
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 31,625,000 31,435,000 190,000 唐津市補助金
          受取民間補助金 125,000 127,000 △2,000 種目別大会開催補助金

          受取民間補助金(振替) 3,165,451 7,655,226 △4,489,775
        受取補助金等計 34,915,451 39,217,226 △4,301,775
      受取負担金
          受取加盟団体分負担金 450,000 460,000 △10,000
        受取負担金計 450,000 460,000 △10,000
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0
      雑収益
          受取利息 8,379 8,466 △87 預金利息
          その他雑収益 1,001,388 191,621 809,767 コピー代他
        雑収益計 1,009,767 200,087 809,680
        経常収益計 124,853,088 127,229,241 △2,376,153
    (２)経常費用
      事業費
          給料手当 19,689,929 22,816,410 △3,126,481
          臨時雇賃金 12,479,000 9,342,200 3,136,800
          賞与 2,685,141 2,656,330 28,811
          福利厚生費 4,148,942 3,949,711 199,231 健康診断料含む
          退職給付費用 361,419 0 361,419
          会議費 231,750 217,000 14,750 県体監督会議
          旅費交通費 741,520 180,900 560,620
          減価償却費 3,165,451 7,655,226 △4,489,775
          消耗什器備品費 0 82,215 △82,215
          消耗品費 2,993,815 2,953,302 40,513 県体帽子等
          修繕費 10,769,981 8,730,598 2,039,383 施設修繕
          燃料費 300,401 284,302 16,099 ガソリン代等
          光熱水料費 864,000 864,000 0 電気料
          賃借料 1,822,202 1,739,667 82,535 マイクロバスリース料等

          保険料 666,660 597,500 69,160 火災保険料等
          報償費 90,000 60,000 30,000 県体優勝チーム報奨金

          租税公課 2,033,800 2,219,400 △185,600 消費税等

          支払負担金 4,000 0 4,000
          支払助成金 17,803,200 17,787,200 16,000 各体育協会補助金等
          支払委託費 38,696,346 39,112,801 △416,455
          支払手数料 305,909 285,444 20,465 振込手数料等
        事業費計 119,853,466 121,534,206 △1,680,740
      管理費
          給料手当 1,550,071 1,546,389 3,682
          賞与 178,609 177,397 1,212
          福利厚生費 262,196 259,599 2,597 健康診断料含む
          退職給付費用 91,397 0 91,397
          会議費 99,105 164,295 △65,190 総会等
          交際費 27,000 7,000 20,000 慶弔費
          旅費交通費 60,780 46,100 14,680
          通信運搬費 271,372 198,948 72,424 切手代等
          減価償却費 26,986 28,818 △ 1,832
          消耗品費 188,220 178,329 9,891 事務用品・印刷機消耗品

          修繕費 137,793 100,791 37,002 印刷機保守料等
          印刷製本費 20,520 43,075 △22,555
          燃料費 33,576 31,611 1,965 ガソリン代等
          賃借料 1,005,431 913,913 91,518 PCリース料等

正味財産増減計算書

備　考

(単位：円)

科目
当年度 

(自　平成26年 4月 1日  
 至　平成27年 3月31日)

前年度 
(自　平成25年 4月 1日  
 至　平成26年 3月31日)

増　減
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          保険料 159,800 3,110 156,690
          研修費 294,280 126,000 168,280 会計指導料等
          図書費 22,090 0 22,090
          食糧費 25,568 23,400 2,168 お茶代
          諸会費 61,520 21,500 40,020
          租税公課 71,000 141,080 △70,080
          支払委託費 401,888 105,116 296,772
          支払手数料 178,048 131,516 46,532 振込手数料等
        管理費計 5,167,250 4,247,987 919,263
        経常費用計 125,020,716 125,782,193 △ 761,477
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 167,628 1,447,048 △ 1,614,676
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 △ 167,628 1,447,048 △ 1,614,676
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
      固定資産売却益
        固定資産売却益計 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0
      その他の経常外収益
        その他の経常外収益計 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0
    (２)経常外費用
      固定資産売却損
        固定資産除・売却損計 0 0 0
      固定資産減損損失
        減損損失計 0 0 0
      災害損失
        災害損失計 0 0 0
      その他の経常外費用
        その他の経常外費用計 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 167,628 1,447,048 △ 1,614,676
　　　　　一般正味財産基本財産（指定正味から振替） 0 2,946,833 △ 2,946,833
          当期一般正味財産増減額 △ 167,628 4,393,881 △ 4,561,509
          一般正味財産期首残高 42,463,201 38,077,397 4,385,804
　　　　　一般正味財産期首残高過年度調整額 0 △ 8,077 8,077
　　　　　一般正味財産期首残高調整後 42,463,201 38,069,320 4,393,881
          一般正味財産期末残高 42,295,573 42,463,201 △ 167,628
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 41,623 30,920 10,703
        基本財産運用益計 41,623 30,920 10,703
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0
      受取補助金等
          受取民間助成金 0 0 0
        受取補助金等計 0 0 0
      受取負担金
        受取負担金計 0 0 0
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0
      一般正味財産への振替額（基本財産利息） △ 41,623 △ 30,920 △ 10,703
      一般正味財産への振替額（受取民間補助金） △ 3,165,451 △ 7,655,226 4,489,775
　　　指定正味財産基本財産（一般正味へ振替） 0 △ 2,946,833 2,946,833
          当期指定正味財産増減額 △ 3,165,451 △ 10,602,059 7,436,608
          指定正味財産期首残高 27,582,949 37,278,607 △ 9,695,658
　　　　　指定正味財産期首残高過年度調整額 0 906,401 △ 906,401
　　　　　指定正味財産期首残高調整後 27,582,949 38,185,008 △ 10,602,059
          指定正味財産期末残高 24,417,498 27,582,949 △ 3,165,451
Ⅲ　　正味財産期末残高 66,713,071 70,046,150 △ 3,333,079
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 5,157 5,157
          基本財産受取利息(振替） 0 0 0 0 0 41,623 41,623
        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 46,780 46,780
      特定資産運用益
          特定資産受取利息 0 0 0 0 0 19,873 19,873
        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 19,873 19,873
      受取入会金
        受取入会金計 0 0 0 0 0 0 0
      受取会費
        受取会費計 0 0 0 0 0 0 0
      事業収益
          各種大会等審判等受託収益 2,049,000 2,049,000 0 0 0 0 2,049,000
          体育施設管理運営受託収益 71,321,052 71,321,052 11,706,948 0 11,706,948 0 83,028,000
         受託収益　小計 73,370,052 73,370,052 11,706,948 0 11,706,948 0 85,077,000
          自販機手数料収益 0 0 0 2,446,325 2,446,325 0 2,446,325
          自販機電気料収益 0 0 0 881,472 881,472 0 881,472
          物品販売手数料収益 0 0 0 6,420 6,420 0 6,420
         収益事業収益　小計 0 0 0 3,334,217 3,334,217 0 3,334,217
        事業収益計 73,370,052 73,370,052 11,706,948 3,334,217 15,041,165 0 88,411,217
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 27,810,797 27,810,797 823,857 0 823,857 2,990,346 31,625,000
          受取民間補助金 125,000 125,000 0 0 0 0 125,000
          受取民間補助金(振替） 3,165,451 3,165,451 0 0 0 0 3,165,451
        受取補助金等計 31,101,248 31,101,248 823,857 0 823,857 2,990,346 34,915,451
      受取負担金
          受取加盟団体分負担金 225,000 225,000 0 0 0 225,000 450,000
        受取負担金計 225,000 225,000 0 0 0 225,000 450,000
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0 0 0 0 0
      雑収益
          受取利息 0 0 0 0 0 8,379 8,379
          その他雑収益 632,000 632,000 0 39,888 39,888 329,500 1,001,388
        雑収益計 632,000 632,000 0 39,888 39,888 337,879 1,009,767
        経常収益計 105,328,300 105,328,300 12,530,805 3,374,105 15,904,910 3,619,878 124,853,088
    (２)経常費用
      事業費
          給料手当 18,005,623 18,005,623 1,507,008 177,298 1,684,306 0 19,689,929
          臨時雇賃金 12,019,577 12,019,577 459,423 0 459,423 0 12,479,000
          賞与 2,440,068 2,440,068 204,962 40,111 245,073 0 2,685,141
          福利厚生費 3,826,294 3,826,294 290,185 32,463 322,648 0 4,148,942
　　　　　退職給付費用 319,671 319,671 28,999 12,749 41,748 0 361,419
          会議費 231,750 231,750 0 0 0 0 231,750
          旅費交通費 741,520 741,520 0 0 0 0 741,520
　　　　　減価償却費 3,165,451 3,165,451 0 0 0 0 3,165,451
          消耗品費 2,715,554 2,715,554 278,261 0 278,261 0 2,993,815
          修繕費 10,366,103 10,366,103 403,878 0 403,878 0 10,769,981
          燃料費 300,401 300,401 0 0 0 0 300,401
          光熱水料費 0 0 0 864,000 864,000 0 864,000
          賃借料 1,708,544 1,708,544 102,157 11,501 113,658 0 1,822,202
          保険料 666,660 666,660 0 0 0 0 666,660
          報償費 90,000 90,000 0 0 0 0 90,000
          租税公課 1,170,655 1,170,655 646,897 216,248 863,145 0 2,033,800
　　　　　支払負担金 4,000 4,000 0 0 0 0 4,000
          支払助成金 17,803,200 17,803,200 0 0 0 0 17,803,200
          支払委託費 35,691,485 35,691,485 3,004,861 0 3,004,861 0 38,696,346
          支払手数料 270,805 270,805 35,104 0 35,104 0 305,909
        事業費計 111,537,361 111,537,361 6,961,735 1,354,370 8,316,105 0 119,853,466
      管理費
          給料手当 0 0 0 0 0 1,550,071 1,550,071
          賞与 0 0 0 0 0 178,609 178,609
          福利厚生費 0 0 0 0 0 262,196 262,196
　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 91,397 91,397
          会議費 0 0 0 0 0 99,105 99,105
          交際費 0 0 0 0 0 27,000 27,000
          旅費交通費 0 0 0 0 0 60,780 60,780
          通信運搬費 0 0 0 0 0 271,372 271,372
　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 26,986 26,986
          消耗品費 0 0 0 0 0 188,220 188,220
          修繕費 0 0 0 0 0 137,793 137,793
          印刷製本費 0 0 0 0 0 20,520 20,520
          燃料費 0 0 0 0 0 33,576 33,576
          賃借料 0 0 0 0 0 1,005,431 1,005,431

施設管理収益
事業

収益事業 小計

収益事業等会計

法人会計 合計

正味財産増減計算書（内訳表）

平成26年 4月 1日 から 平成27年 3月31日 まで

(単位：円)

科目 体育ｽﾎﾟｰﾂ振興
事業

小計

公益目的事業会計
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          保険料 0 0 0 0 0 159,800 159,800
          研修費 0 0 0 0 0 294,280 294,280
　　　　　図書費 0 0 0 0 0 22,090 22,090
          食糧費 0 0 0 0 0 25,568 25,568
          諸会費 0 0 0 0 0 61,520 61,520
          租税公課 0 0 0 0 0 71,000 71,000
          支払委託費 0 0 0 0 0 401,888 401,888
          支払手数料 0 0 0 0 0 178,048 178,048
        管理費計 0 0 0 0 0 5,167,250 5,167,250
        経常費用計 111,537,361 111,537,361 6,961,735 1,354,370 8,316,105 5,167,250 125,020,716
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,209,061 △ 6,209,061 5,569,070 2,019,735 7,588,805 △ 1,547,372 △ 167,628
          評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常増減額 △ 6,209,061 △ 6,209,061 5,569,070 2,019,735 7,588,805 △ 1,547,372 △ 167,628
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
      固定資産売却益
        固定資産売却益計 0 0 0 0 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0 0 0 0 0
      その他の経常外収益
        その他の経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
    (２)経常外費用
      固定資産売却損
        固定資産除・売却損計 0 0 0 0 0 0 0
      固定資産減損損失
        減損損失計 0 0 0 0 0 0 0
      災害損失
        災害損失計 0 0 0 0 0 0 0
      その他の経常外費用
        その他の経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　他会計振替額 3,615,089 3,615,089 △ 2,652,945 △ 962,144 △ 3,615,089 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 2,593,972 △ 2,593,972 2,916,125 1,057,591 3,973,716 △ 1,547,372 △ 167,628
          当期一般正味財産増減額 △ 2,593,972 △ 2,593,972 2,916,125 1,057,591 3,973,716 △ 1,547,372 △ 167,628
          一般正味財産期首残高 28,057,939 28,057,939 8,826,077 2,745,627 11,571,704 2,833,558 42,463,201
　　　　　一般正味財産期首残高過年度調整額 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高調整後 28,057,939 28,057,939 8,826,077 2,745,627 11,571,704 2,833,558 42,463,201
          一般正味財産期末残高 25,463,967 25,463,967 11,742,202 3,803,218 15,545,420 1,286,186 42,295,573
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
        基本財産受取利息 0 0 0 0 0 41,623 41,623
        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 41,623 41,623
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0 0
      受取補助金等
        受取補助金等計 0 0 0 0 0 0 0
      受取負担金
        受取負担金計 0 0 0 0 0 0 0
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0 0 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　　　　一般正味財産への振替額（基本財産利息） 0 0 0 0 0 △ 41,623 △ 41,623
　　　　　　　　一般正味財産への振替額（受取民間補助金） △ 3,165,451 △ 3,165,451 0 0 0 0 △ 3,165,451
          当期指定正味財産増減額 △ 3,165,451 △ 3,165,451 0 0 0 0 △ 3,165,451
          指定正味財産期首残高 3,797,949 3,797,949 0 0 0 23,785,000 27,582,949

指定正味財産期首残高過年度調整額 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高調整後 3,797,949 3,797,949 0 0 0 23,785,000 27,582,949

          指定正味財産期末残高 632,498 632,498 0 0 0 23,785,000 24,417,498
Ⅲ　　正味財産期末残高 26,096,465 26,096,465 11,742,202 3,803,218 15,545,420 25,071,186 66,713,071
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